Soporte de coche con carga inalámbrica de 15 W y cierre de gravedad
SKU: TESUPWIR15SCREW
Carga tu móvil sin cables de forma ultra-rápida incluso mientras vas conduciendo
CARGA INALÁMBRICA ULTRA-RÁPIDA TAMBIÉN EN EL COCHE
Este soporte de coche está destinado a la carga inalámbrica de tu móvil compatible. Conéctalo mediante el cable USB-Micro-USB
incluido para aprovechar la carga ultra-rápida de 15 W.
COMPATIBLE TAMBIÉN CON LAS SALIDAS DE VENTILACIÓN CIRCULARES
Este soporte de coche está equipado con un clip de tornillo que permite fijarlo a las boquillas de ventilación tanto rectangulares
como redondas. Esta particularidad es apropiada para quienes utilizan varios coches como, por ejemplo, quienes disfrutan de los
servicios de compartir coche.
EL CIERRE DE GRAVEDAD AUTOMÁTICO: BASTA COLOCAR EL MÓVIL
Puedes estabilizar el móvil con pantalla fina de 8,5 centímetros de longitud como Apple, Samsung, Xiaomi, Oppo, Huawei y
muchos otros, basta un simple gesto con una sola mano. Colócalo en el soporte: el peso del teléfono activará el cierre automático
de gravedad y los brazos extensibles lo envolverán a la perfección haciéndolo estable. También sujetarlo será muy simple: álzalo del
soporte y los brazos se abrirán.
INCLINA EL TELÉFONO COMO QUIERAS
El soporte de coche con carga inalámbrica se inclina como quieras, permitiéndote así ver mejor la pantalla y facilitar el
desbloqueo a través del reconocimiento facial. No quites nunca las manos del volante.
DESTACA POR:
la carga inalámbrica ultra-rápida de hasta 15 W para móviles compatibles
el cierre automático con mecanismo de gravedad
el clip de tornillo apto para las boquillas de ventilación rectangulares y redondas
apertura máxima: 8,5 cm
inclinable
EL PAQUETE CONTIENE:
1 soporte de coche con carga inalámbrica
•
•
•
•
•
•
1 clip para boquilla de ventilación
1 cable de carga USB-Micro-USB
•
•
Soporte de coche con carga inalámbrica de 15 W y cierre de gravedad
SKU: TESUPWIR15SCREW
Datos tecnicos
SKU: TESUPWIR15SCREW
Peso: 100 g
Modo de enganche: Ajustable para rejilla de ventilación
Ancho máximo: 85 mm
Cables de carga: USB/Micro-USB
Potencia de salida máxima: 15 W
Distancia de transmisión: Hasta 5mm
EAN: 8018417343599
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: black
Entrada: 5 V D.C.2A/9 V D.C. 2.5A
Tipo de carga: Wireless Charge
Corriente de salida: 5W/7.5W/10W/15W
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 160 mm
Espesor Inner: 320 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 175 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 160 mm
Peso Inner: 1185 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 360 mm
Peso Master: 5415 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Soporte de coche con carga inalámbrica de 15 W y cierre de gravedad
	SKU: TESUPWIR15SCREW
	Carga tu móvil sin cables de forma ultra-rápida incluso mientras vas conduciendo
	Soporte de coche con carga inalámbrica de 15 W y cierre de gravedad